(1) Hecker über die Sympathic. Id. die Kinderfahrten, Sprengel, Gescheide der Medizin, T. V., p. 626 sqq. Gehler, Marx, Esquivo, II. cc.

— 25 —

probandi, cupido, nascebatur. Per se, sane multa, hic disserere, licet, sed historia, serie rerum, quarum, con-nexus, sive, pateat, sive, non, liqueat, nullam, admittit, cavillationem, strenue, procedit, non curans, ingenii, humani, aut, perspicacitatem, aut, imbecillitatem.

Certamina, Viennense, et, Berolinense, Germaniam, quoque, pleno, liberabant, i. e., praesentem, societas, statum, tollebant, et, communi, efficacitati, omnium, nationis, studiorum, et, nisum, vel, externis, non, exclusis, novum, restituendum, permittebant. non, zilatim, ova, molles, omni, Cujus, conditionis, periculum, haesitatio, omnium, per- cultabat, quid, libertate, recenti, faciendum, esset. Unus, modo, nisus, jam, dudum, in, natione, reconditus, ab, optimo, quoque, et, nobilissimo, patriae, filio, per, quodvis, servitiis, tempus, sustentatus, celeriter, et, una, cum, appetentia, libertatis, externae, processit, unitatem, illae, nationis, pe-tens, qui, toti, commotioni, individualem, populi, nostri, characterem, tribuit, sicuti, individuali, quoque, prae-dispositionem, ad, motum, exhibuit. Idem, nisus, qui, sui, amorem, singulorum, in, patriae, amorem, extendit, qui, in, magnitudine, et, potentia, et, gloria, patriae, honorem, suum, proprium, reperit, bonum, adversus, egoistas, munimentum, fieri, videbatur, nodumque, omnibus, vitae, conditionibus, intricatum, feliciter, solutum, iri, spem, movebat, dico, doceo, Verum, nisus, in, vulgo, cereberrimi, principatum, obni-tiebant, ac, principium, summae, populi, potestatis, quod, studiis, singulorum, minimo, civitatis, imperio, adulatur.

(1) imprudentem, omnium, ordinum, plebem, allicie-

(1) Dahlmann, Polit. p. 230. v. 230. v. 230. v. 230.

BnF MSS